
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

(税込8,143,200)
7,540,000

(税込2,548,800)
2,360,000

(税込11,570,256)
10,713,200

株式会社キタジマ
東京都墨田区立川2丁目11番7号

複数年度契約(3年)

2,114,019 82.94%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成30年1月分）

一般競争入札

一般競争入札 4,914,000 60.34%
小型ファットクライアントの導入及び保守業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年1月23日
ソフトブレーン株式会社
東京都中央区日本橋1-4-1

「地球環境基金便り第44号」の印刷製本・発
送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年1月30日

全国紙による石綿健康被害救済制度に関する
広報業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年1月30日
株式会社朝日広告社
東京都中央区銀座7-16-12

一般競争入札 9,336,600 80.69%


